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Oomssport Cup 9 Finale - Den Haag 11-3-2023 % % @ )
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Daguitslag Startgroep 3 o £ ° 9
pos nr naam woonplaats rnd grp punten
1 G36 Evert van Rest Amsterdam 35 16,1 1
2 R75 Jaap Pieters Den Haag 35 16,1 1
3 R107 Nico Boekestijn Naaldwijk 35 15
4 G29 Josry van der Meijs Poeldijk 35 15 5
5 G31 Jesse de Jong Rotterdam 35 14
6 R105 Piet Verdouw Waarder 35 14
7 R198 Ronald Delfos 's Gravenhage 35 13
8 R188 Menno Oskam Rotterdam 35 12
9 R52 Jan ten Hagen Voorburg 5 11
10 R165 Martin Stolze De Lier 35 10
11 R9 Martin Damsma Rotterdam 35 9
12 R7 Ferd Veelenturf Schoonhoven 35 8
13 G14 Niels Buthker Rotterdam 35 13
14 R61 Stef Voermans Voorburg 35 7
15 R163 Leo Schoenmeijer 's-Gravenzande 35 6
16 R110 Peter van den Bos Naaldwijk 35 5
17 R68 Carl Von Lindern Krimpen aan De L 35 4
18 G33 Frank van Rest Eemnes 35 12
19 R143 Jeroen van Schelt Berkel en Rodenrij 35 3
20 R18 Edwin van Leeuwen Maassluis 35 2
21 R82 Albert van Schie Hoogmade 35 1
22 G68 Sietse Kerkvliet Leiden 34 11 3
23 R11 Martijn Willemsen Rotterdam 34 1
24 R192 Ed Plaizier Waddinxveen 31 1
25 R43 Roland van Leuveren Pijnacker 28 1
26 W16 Annewil Stelloo Maassluis 27 16,1
27 W8 Famke Hogenboom Hazerswoude-Rijn 27 15
28 R180 Arthur Ligthart Alphen aan Den Ri 27 1
29 R16 Leon van Bohemen Nootdorp 25 1
30 R186 Bart van Leeuwen De Lier 24 1
R14 Rombout Loman Delft
11-3-2023 21:53:49 35rnd 14km 00:24:43uur (gem. 42,4sec) 34,0km/h lvanl
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Oomssport-Cup Startgroep 3 9 *0e

Oomssport Cup 9 Finale - Den Haag 11-3-2023 Van Koppen Q\i )&‘?\é

Premie uitslagen  Startgroep 3 Arbeidsrecht Gewest Zuid-Holland
Premie
pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 G29 Josry van der Meijs Poeldijk 5
2 G68 Sietse Kerkvliet Leiden 3
3 R75 Jaap Pieters Den Haag 1
11-3-2023 21:53:51 35rnd 14km 00:24:43uur (gem. 42,4sec) 34,0km/h lvan1l
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Oomssport-Competitie Dames D3 9

Oomssport Cup 9 Finale - Den Haag 11-3-2023

Daguitslag Startgroep 3

Oomssport>

Ci5RE

Gewest Zuid-Holland

Pos nr naam

1 G36 Evert van Rest

2 R75 Jaap Pieters

3 R107 Nico Boekestijn

4 G29 Josry van der Meijs
5 G31 Jesse de Jong

6 R105 Piet Verdouw

7 R198 Ronald Delfos

8 R188 Menno Oskam

9 R52 Jan ten Hagen
10 R165 Martin Stolze
11 R9 Martin Damsma
12 R7 Ferd Veelenturf
13 G14 Niels Buthker
14 R61 Stef Voermans
15 R163 Leo Schoenmeijer
16 R110 Peter van den Bos
17 R68 Carl Von Lindern
18 G33 Frank van Rest

19 R143 Jeroen van Schelt
20 R18 Edwin van Leeuwen
21 R82 Albert van Schie
22 G68 Sietse Kerkvliet
23 R11 Martijn Willemsen
24 R192 Ed Plaizier
25 R43 Roland van Leuveren
26 W16 Annewil Stelloo
27 W8 Famke Hogenboom
28 R180 Arthur Ligthart
29 R16 Leon van Bohemen
30 R186 Bart van Leeuwen

11-3-2023 21:53:54

woonplaats sponsor

Amsterdam

Den Haag

Naaldwijk

Poeldijk

Rotterdam

Waarder

's Gravenhage
Rotterdam

Voorburg

De Lier

Rotterdam
Schoonhoven
Rotterdam

Voorburg
's-Gravenzande
Naaldwijk

Krimpen aan De Lek
Eemnes

Berkel en Rodenrijs
Maassluis
Hoogmade

Leiden

Rotterdam
Waddinxveen
Pijnacker

Maassluis
Hazerswoude-Rijndijk
Alphen aan Den Rijn
Nootdorp

De Lier

35rnd 14km 00:24:43uur (gem. 42,4sec) 34,0km/h

rnd pnt premie tot

16,1 16,1
15 15
lvanl



Oomssport-Competitie Heren C3 9

Oomssport Cup 9 Finale - Den Haag 11-3-2023

Daguitslag Startgroep 3

P
Oomssport> ~.J

\ :»P\ gg

Gewest Zuid-Holland

pos

© 00 ~NO O~ WN B
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O WO ~NOONWNERO®OOWMNOOODMWRNIERERO

nr

G36
R75
R107
G29
G31
R105
R198
R188
R52
R165
R9
R7
Gl14
R61
R163
R110
R68
G33
R143
R18
R82
G68
R11
R192
R43
W16
w8
R180
R16
R186

naam

Evert van Rest
Jaap Pieters

Nico Boekestijn
Josry van der Meijs
Jesse de Jong

Piet Verdouw
Ronald Delfos
Menno Oskam

Jan ten Hagen
Martin Stolze
Martin Damsma
Ferd Veelenturf
Niels Buthker

Stef Voermans

Leo Schoenmeijer
Peter van den Bos
Carl Von Lindern
Frank van Rest
Jeroen van Schelt
Edwin van Leeuwen
Albert van Schie
Sietse Kerkvliet
Martijn Willemsen
Ed Plaizier

Roland van Leuveren
Annewil Stelloo
Famke Hogenboom
Arthur Ligthart
Leon van Bohemen
Bart van Leeuwen

11-3-2023 21:53:56

woonplaats

Amsterdam

Den Haag

Naaldwijk

Poeldijk

Rotterdam

Waarder

's Gravenhage
Rotterdam

Voorburg

De Lier

Rotterdam
Schoonhoven
Rotterdam

Voorburg
's-Gravenzande
Naaldwijk

Krimpen aan De Lek
Eemnes

Berkel en Rodenrijs
Maassluis
Hoogmade

Leiden

Rotterdam
Waddinxveen
Pijnacker

Maassluis
Hazerswoude-Rijndijk
Alphen aan Den Rijn
Nootdorp

De Lier

sponsor

35rnd 14km 00:24:43uur (gem. 42,4sec) 34,0km/h

rnd pnt premie tot

16,

15
14

13

12

11

1 16,1

15
14

13

12

11

lvanl



Oomssport-Competitie Masters M3 9

Oomssport Cup 9 Finale - Den Haag 11-3-2023

Daguitslag Startgroep 3

P
Oomssport> ~.J

\ :»P\ gg

Gewest Zuid-Holland

pos

© 00 ~NO O~ WN B

WNNNNNNNNNNRERRRRRRRPRP PP
O WO ~NOONWNERO®OOWMNOOODMWRNIERERO

nr

G36
R75
R107
G29
G31
R105
R198
R188
R52
R165
R9
R7
Gl14
R61
R163
R110
R68
G33
R143
R18
R82
G68
R11
R192
R43
W16
w8
R180
R16
R186

naam

Evert van Rest
Jaap Pieters

Nico Boekestijn
Josry van der Meijs
Jesse de Jong

Piet Verdouw
Ronald Delfos
Menno Oskam

Jan ten Hagen
Martin Stolze
Martin Damsma
Ferd Veelenturf
Niels Buthker

Stef Voermans

Leo Schoenmeijer
Peter van den Bos
Carl Von Lindern
Frank van Rest
Jeroen van Schelt
Edwin van Leeuwen
Albert van Schie
Sietse Kerkvliet
Martijn Willemsen
Ed Plaizier

Roland van Leuveren
Annewil Stelloo
Famke Hogenboom
Arthur Ligthart
Leon van Bohemen
Bart van Leeuwen

11-3-2023 21:53:59

woonplaats

Amsterdam

Den Haag

Naaldwijk

Poeldijk

Rotterdam

Waarder

's Gravenhage
Rotterdam

Voorburg

De Lier

Rotterdam
Schoonhoven
Rotterdam

Voorburg
's-Gravenzande
Naaldwijk

Krimpen aan De Lek
Eemnes

Berkel en Rodenrijs
Maassluis
Hoogmade

Leiden

Rotterdam
Waddinxveen
Pijnacker

Maassluis
Hazerswoude-Rijndijk
Alphen aan Den Rijn
Nootdorp

De Lier

sponsor

35rnd 14km 00:24:43uur (gem. 42,4sec) 34,0km/h

rnd pnt premie tot

16,1
15

14
13
12
11
10
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Gewest Zuid-Holland

O O
Seizoen: 22-23 3% 3% 9% 986 &
. N S T S T g S ('jD S S
Categorie:  Gewestelijk Dames D3 § § § § T § T § §
Competitie:  Oomssport-Competitie Dames e e vy e g e«
oo (%] (%] [e)] N —_ —_
D3 t/m 11-3-2023 L L L Ly sEsT
O O = 42 4o a NN N W
pos nr naam pnt 1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 W8 Famke Hogenboom 102 15 15 15 14 13 15 15
2 W16 Annewil Stelloo 100,1 14 14 15 13 14 14 161
3 W13 Evelien Veldkamp 96,6 16,1 16,1 16,1 16,1 16,1 16,1
4 W27 Renate van Koppen 30 15 15
5 W95 Nienke Haaring 16,1 16,1

11-3-2023 21:54:01 lvan1l



'o'o"',‘ssport FLOWERS

Seizoen: 22-23
Categorie:  Gewestelijk Heren C3
Competitie:  Oomssport-Competitie Heren C3

t/m 11-3-2023

pos nr naam

G33 Frank van Rest
G31 Jesse de Jong
G36 Evert van Rest
G68 Sietse Kerkvliet
G29 Josry van der Meijs
G14 Niels Buthker

G24 Sjors Blom

~N o OB WN P

11-3-2023 21:54:03

G GiKE

Gewest Zuid-Holland

pnt
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72
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Oomssport> l’W\S (CERANS

Gewest Zuid-Holland
Seizoen: 22-23
Categorie:  Gewestelijk Masters M3

Competitie:  Oomssport-Competitie Masters
M3 t/m 11-3-2023

pos nr naam pnt
1 R75 Jaap Pieters 127,7
2 R44 Patrick Delanghe 98,1
3 R107 Nico Boekestijn 82
4 R105 Piet Verdouw 78
5 R163 Leo Schoenmeijer 74
6 R190 Harold van Til 71
7 R188 Menno Oskam 69
8 R110 Peter van den Bos 58
9 R165 Martin Stolze 55
10 R198 Ronald Delfos 50
11 R9 Martin Damsma 39
12 R61 Stef Voermans 36
13 R52 Janten Hagen 31
14 R34 Niels van Doorn 29
15 R72 Jan Zwetsloot 26
16 R186 Bart van Leeuwen 23
17 R106 Maarten Berrevoets 22
18 R68 Carl Von Lindern 20
19 R55 Jan Martijn Metselaar 19
20 R56 Lexvan Tol 18
21 R8 Ruud van Dongen 14
22 R143 Jeroen van Schelt 12
23 R18 Edwin van Leeuwen 11
24  R43 Roland van Leuveren 9
25 R78 Joris Ritsema van Eck 9
26 R7 Ferd Veelenturf 8
27 R66 Martin van der Helm 8
28 R180 Arthur Ligthart 7
29 R12 Jeroen Leering 7
30 R149 Gert van der Weele 6
31 R11 Martijn Willemsen 5
32 R112 Edwin Verschoor 5
33 R82 Albert van Schie 4
34 R16 Leon van Bohemen 4
35 R192 Ed Plaizier 3
36 R19 Menco van den Berg 3
37 R89 Marcel van der Klauw 3
38 R23 Anne Schouten 3
39 R27 Sander Wander 2
40 R14 Rombout Loman 1

11-3-2023 21:54:06
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Oomssport-Cup Startgroep 3 9

Oomssport Cup 9 Finale - Den Haag 11-3-2023

Transponders Startgroep 3

Van Koppen Qq )ﬁ‘ff\g

Gewest Zuid-Holland

Arbeidsrecht

Niet gedetecteerd

nr naam woonplaats
R163 Leo Schoenmeijer 's-Gravenzande

11-3-2023 21:54:08

Oomssport>

sponsor

transponder
GH-55369

lvanl



